1170). Die Gesellschaft hat in der Generalversammlung vom 5. Oktober 1918
ihre Statuten revidiert und dabei folgende Abänderung der bisher publizierten
Tatsachen getroffen: Das Gesellschaftskapital ist von Fr. 1,000,000 (eine
Million Franken) auf Fr. 1,500,000 (eine Million fünfhunderttausend Franken)
erhöht worden, eingeteilt in dreitausend unteilbare, auf den Namen ausgestellte

Aktien von je Fi-. 500 (Nrn. 1—3000). Für die Amtsdauer 1919/1922
ist der Verwaltungsrat aus folgenden Mitgliedern bestellt worden: Heimich
Jenny-Schuler, Kaufmann,.von und in Ennenda;